Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 8 de agosto de 2018 Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9605E4DAA45EBE160EEBC06088C6F244

quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010608-2018 - INEXIGIBILIDADE Nº. IN 01-06082018.

RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010808-2018 - INEXIGIBILIDADE Nº. IN 01-08082018.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9605E4DAA45EBE160EEBC06088C6F244

quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Inexigibilidade

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação para a contratação de BANDA MAGNIFICOS
PRODUÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS LTDA, CNPJ; 01.509.178/0001-25 para a realização
do show em praça pública, durante os festejos comemorativos ao 60º aniversário de
emancipação política do Município de Barra do Mendes, no dia 12 de agosto de 2018, na sede,
neste município, com fundamento no parecer da Procuradoria do Município e no artigo 25, III,
da Lei federal nº 8.666/93. E autorizo o empenho da despesa, no valor de R$ 66.000,00
(Sessenta e seis mil reais), em favor de BANDA MAGNIFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA, cuja proposta de preço foi considerada compatível com o interesse
público. Barra do Mendes, 06 de agosto de 2018. ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito
Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010608-2018”.

Ref. PROCESSO nº. 0102082018 Inexigibilidade nº. IN 01-06082018 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: BANDA MAGNIFICOS
PRODUÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS LTDA, CNPJ; 01.509.178/0001-25 realização do
show, em praça pública, durante os festejos comemorativos ao 60º aniversário de emancipação
política do município de Barra do Mendes, no dia 12 de agosto de 2018, na sede, neste
município. VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais). Barra do Mendes, 06 de
agosto de 2018. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação para a contratação de BM PRODUÇÕES LTDA - ME,
CNPJ: 23.299.470/0001-01 para a realização shows com o artista “FILLIPE ALADIN”, em praça
pública, durante os festejos comemorativos ao 60º aniversário de emancipação política do
Município de Barra do Mendes, no dia 11 de Agosto de 2018, na sede, neste município, com
fundamento no parecer da Procuradoria do Município e no artigo 25, III, da Lei federal nº
8.666/93. E autorizo o empenho da despesa, no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais),
em favor de BM PRODUÇÕES LTDA - ME, cuja proposta de preço foi considerada compatível
com o interesse público. Barra do Mendes, 08 de agosto de 2018. ARMÊNIO SODRÉ NUNES
Prefeito Municipal

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010808-2018”.

Ref. PROCESSO nº. 0107082018 Inexigibilidade nº. IN 01-08082018 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: BM PRODUÇÕES LTDA - ME,
CNPJ: 23.299.470/0001-01 realização de show com o artista “FILLIPE ALADIN”, em praça
pública, durante os festejos comemorativos ao 60º aniversário de emancipação política do
Município de Barra do Mendes, no dia 11 de Agosto de 2018, na sede, neste município.
PAGAMENTO será no VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Barra do
Mendes, 08 de agosto de 2018. Armênio Sodré Nunes. Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9605E4DAA45EBE160EEBC06088C6F244

		2018-08-08T14:52:04-0300